
 ANUNCI 

 

DECRET RECITIFCACIÓ ERROR DECRET 582/2026 CONSTITUCIÓ BORSA DE TREBALL  AUXILIARS 
ADMINISTRATIUS/VES 

 

Per  Decret  de  l'Alcaldia-Presidència,  núm.  622/2026,  de data  16 de febrer  de 2026,  es  resol  el 
següent, que transcric literalment: 

«Per Decret  de l'Alcaldia,  núm.582/2026, de data 12 de febrer  de 2026, es resol  aprovar la 
constitució d’una  Borsa de Treball d’AUXILIARS ADMINISTRATIUS/VES, grup C, subgrup C2, 
derivada del procés de selecció en previsió de futurs nomenaments interins, per als supòsits  
previstos en l'art. 10 del TREBEP.

Vist l’informe de la tècnica de gestió de Recursos Humans, de data  16 de febrer de 2026.

Considerant  l’establert  en  l’article  109.2  de  la  Llei  39/2015,  d’1  d’octubre,  del  procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

L’òrgan competent per a resoldre és l’alcalde en virtut de l'article 21.1.h de la Llei 7/1985, de 2 
d'abril.

En atenció a l’anterior, RESOLC: 

Primer.- Rectificar el ordre del llistat de constitució de Borsa del Decret d’Alcaldia núm. 582/2026, 
de data 13 de febrer de 2026.

On diu 

8 VIURA PANISELLO, SONIA ***0154**

9 LACUEVA GONI, ROBERTO ***5545**

Ha de dir:

8 LACUEVA GONI, ROBERTO ***5545**

9 VIURA PANISELLO, SONIA ***0154**

Segon.- Publicar l’esmena en el Tauler d’Anuncis de la Seu Electrònica Municipal i pàgina web.»

Vinaròs, 17 de febrer de 2026

Maria Dolores Miralles Mir

Alcaldessa Ajuntament Vinaròs

DOCUMENT FIRMAT ELECTRÒNICAMENT  C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

PW
ED

H
H

AN
2G

EP
D

N
T2

27
W

R
TN

KW
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
in

ar
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

1


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2026-02-17T13:04:05+0100
	Vinaròs
	MARIA DOLORES MIRALLES MIR - 18914990C (FIRMA)
	ho accepto




